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ACI RACING WEEKEND
AUTODROMO "P. TARUFFI"
SEAT LEON ST CUP

RISULTATI PROVE UFFICIALI (PROVV.)

POS No CONCORRENTE/CONDUTT.
31 SCIAGUATO G.
32 SCIAGUATO N.
72 GURRIERIR.
69 PALANTIP.
36 BIRAGHI A.

7 PELATTIS.
99 GNUTTIF.

2 UDALENKOV V.

4 GUIDAN.

O©CONOAPRWN =

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
RUS
ITA

TEAM

SCIAGUATO GUIDO
SCIAGUATO NICOLA
GURRIERI RAFFAELE
PALANTI PAOLO
BIRAGHI ALBERTO
PELATTI SANDRO
GNUTTI FRANCO
NEVA MOTORSPORT
GUIDA NICOLA

IL DIRETTORE DI GARA: Alessio Renato COLALEO

IL DIR. SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: Roberto LAI

ESPOSTA ORE:

COND. ATMOSFERICHE Temp: 26°C Umidita: 57%
°C Stato:

COND. ASFALTO Temp:

DRY

CAMPAGNANO DI ROMA, 14-15-16 SETTEMBRE 2018

AUTO

CUPRA LEON ST CUP
CUPRA LEON ST CUP
CUPRA LEON ST CUP
CUPRA LEON ST CUP
CUPRA LEON ST CUP
CUPRA LEON ST CUP
CUPRA LEON ST CUP
CUPRA LEON ST CUP
CUPRA LEON ST CUP

GR CL TEMPO

1'48.754
1'49.033
1'49.124
1'49.652
1'49.683
1'49.989
1'50.042
1'50.186
1'51.522

ORA INIZIO (12:14)

DIST GIR/TOT

0.279
0.370
0.898
0.929
1.235
1.288
1.432
2.768

12/12
10/14
10/13
5/10
1112
6/15
10/15
9/12
15/15

MEDIA

135.222
134.876
134.764
134.115
134.077
133.704
133.639
133.465
131.866

VEL

196.6
192.3
193.0
193.0
193.3
193.3
194.8
191.6
193.3

ORA FINE (12:45)
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